洛阳广盈机械设备有限公司 网址:www.lygyjx.com
1
自移式矫正器介绍
一、技术背景：
当前，带式输送机已经成为各行各业中散状物料输送系统的最主
要的设备，特别是在火电厂、煤矿、钢厂、矿山厂等工矿企业应用更
为广泛，应用中输送带跑偏现像是带式输送机最常见的故障之一，跑
偏导致输送皮带划伤、撕裂、输送物料撒落、托辊损坏等现象，这给

内筒内径，自移摆轴可绕自移回转轴在矫正内筒摆动。当皮带向一侧
跑偏时，跑偏侧摩擦力增大，在摩擦力作用下，矫正外筒跑偏侧向皮
洛阳广盈机械设备有限公司 网址:www.lygyjx.com
2
带运行方向摆动一个角度，随即给皮带跑偏方向相反的矫正作用力，
在此矫正作用力下使皮带重新回到中心位置。
三、型号说明
四、产品图片
自移式矫正器上调偏
自移式矫正器下调偏
洛阳广盈机械设备有限公司 网址:www.lygyjx.com
3
自移式矫正器下调偏（适用于宽皮带、大流量工况）
四、常用规格：
自移式矫正器型号 适应皮带带宽（mm）
GY-ZYJP-500-U/D 500
GY-ZYJP-650-U/D 650
GY-ZYJP-800-U/D 800
GY-ZYJP-1000-U/D 1000
GY-ZYJP-1200-U/D 1200
GY-ZYJP-1400-U/D 1400
GY-ZYJP-1600-U/D 1600
GY-ZYJP-1800-U/D 1800
GY-ZYJP-2000-U/D 2000
GY-ZYJP-2200-U/D 2200
五、技术特点：
1、合理安装后，输送带在宽度方向运行误差控制在±25mm 以内。
2、适用于任何单向皮带、双向皮带、斗轮机悬臂、栈桥皮带、井下
洛阳广盈机械设备有限公司 网址:www.lygyjx.com